
Приказы о переводе воспитанников в МБДОУ «Детский сад №159 комбинированного вида» Советского района г.Казани 

Учебный год 2022-2023 

Дата Реквизиты 

приказа 

Выписка, возрастная группа Количество воспитанников 

31.08.2022г. Приказ №36 

«О переводе детей 

в группы в связи с 

новым учебным 

2022-2023 годом» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Переименовать группы и перевести детей с 01.09.2022г.: 

Подготовительную группу №1 в подготовительную группу №1 

Подготовительную группу №2 в подготовительную логопедическую 

группу №2  

Подготовительную группу №3 во вторую младшую группу №3 

Подготовительную группу №4 во вторую младшую группу №4 

Подготовительную группу №5 во вторую младшую группу №5 

Подготовительную группу №6 во вторую младшую группу №6 

Подготовительную группу №7 во вторую младшую группу №7 

Подготовительную группу №8 в среднюю группу №8 

Подготовительную группу №9 в среднюю группу №9 

Вторую младшую группу №10 в среднюю группу №10 

Вторую младшую группу №11 в среднюю группу №11 

Старшую группу №12 в подготовительную логопедическую группу №12 

Среднюю группу №13 в старшую группу №13 

Среднюю группу №14 в старшую группу №14 

Старшую группу №15 в подготовительную логопедическую группу №15 

Среднюю группу №16 в старшую группу №16 

Среднюю группу №17 в старшую группу №17 

 

433 

30.09.2022 Приказ №46 «О 

переводе и 

выбытии» 

Перевести из средней группы №11 в среднюю группу №8 1 

01.02.2023 Приказ №3/1 

«О переводе» 

Перевести из второй младшей группы №5 во вторую младшую группу №3 1 

01.03.2023 Приказ №7 Перевести из второй младшей группы №5 во вторую младшую группу №4 1 



«О переводе» 

24.03.2023 Приказ №12 

«О переводе» 

Перевести из подготовительной логопедической группы в 

общеразвивающую группу №12 

1 

 


